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Warunki świadczenia przez Fabrika ads s.r.o. usług 

ubezpieczeniowych dla Klientów, warunki dostępu i 

korzystania z witryny (zwane dalej "Warunkami") 

 
CZĘŚĆ I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 
Artykuł I. 

 
Operator serwisu Ubezpieczenia dla Rodziców na stronie www.ubetrasa.pl. 

(1) Operator serwisu na stronie internetowej domenę UBETRASA.PL, a serwer działał pod domena 

UBETRASA.PL należy do spółki Fabrika ads s.r.o. z siedzibą w Pod Krejcárkem 975/2, kod pocztowy 130 00, 

Prag 3,Republika Czeska, nr identyfikacyjny: 04762347, zarejestrowana w rejestrze Sądu Miejskiego w 

Pradze, nr akt: 252681 (zwana dalej "Fabrika ads s.r.o." lub "operatorem", lub "firma."). 

 
(2) Fabrika ads s.r.o. prowadzi działalność w zakresie pośrednictwa ubezpieczeniowego jako agent finansowy 

od innego państwa członkowskiego. Fabrika ads s.r.o. jest zarejestrowana jako podległy agent finansowy w 

sektorze ubezpieczeń w Rejestrze Agentów Finansowych Narodowego Banku Polskiego. 

 

 
Artykuł II. Ubezpieczyciel 

Ubezpieczyciel oznacza osobę prawną, która posiada odpowiednią licencję ubezpieczeniową i z którą 

potencjalny ubezpieczony zawarł lub zamierza zawrzeć propozycję ubezpieczenia lub umowę 

ubezpieczeniową. 

 
Artykuł III. Zainteresowana strona 

(1) Osoba odwiedzająca stronę internetową www.ubetrasa.pl, będąca osobą fizyczną lub 

prawną, która korzysta z serwisu ogłoszeń Fabrika w celu znalezienia aktualnych stawek 

ubezpieczycieli za ubezpieczenie obcokrajowców, jest stroną zainteresowaną (zwaną dalej "stroną 

zainteresowaną") i do operatora, wyraża zainteresowanie ubezpieczeniem poprzez dokonując 

internetowego porównania cen ubezpieczeń za pośrednictwem strony internetowej operatora, 

zawierając propozycję umowy ubezpieczenia lub kontaktując się z operatorem telefonicznie. 

 
(2) Przyjęcie propozycji zawarcia umowy ubezpieczenia, zawarcie umowy ubezpieczenia lub wszelkie 

inne środki przewidziane przez Podstawowym aktem regulującym zasady wykonywania 

pośrednictwa ubezpieczeniowego jest ustawa z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji 

ubezpieczeń (Dz.U. z 2018 r., poz. 2210 ze zm.) izgodnie z ustawą nr 170/2018 Coll. o dystrybucji 

ubezpieczeń i reasekuracji, z późniejszymi zmianami, sa zo záujemcu o poistenie stáva klient. 

http://www.ubetrasa.pl/
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Artykuł IV. Opis usługi ubezpieczeniowej 

(1) Serwis ubetrasa.pl umożliwia potencjalnemu ubezpieczonemu porównanie stawek i ofert 

ubezpieczeń dla obcokrajowców na podstawie wprowadzonych przez niego danych. Porównanie 

ofert ubezpieczeniowych jest dostępne dla klienta online. 

 
(2) Operator zapewnia, w miarę możliwości, aktualność stawek podawanych na swojej stronie 

internetowej. Operator nie ponosi odpowiedzialności za nieaktualne stawki 

wynikające z nieprzekazania informacji przez partnerskie firmy ubezpieczeniowe. W 

przypadku, gdy stawki podane na stronie internetowej firmy stały się nieaktualne, a 

potencjalny ubezpieczony, znając te stawki, wysłał propozycję zawarcia umowy 

ubezpieczenia przez Internet, operator zastrzega sobie prawo do odmowy zawarcia takiej 

propozycji zawarcia umowy ubezpieczenia. 

 

 
(3) opłacenie składki za produkt ubezpieczeniowy "IPUS Europa", "Ubezpieczenie zdrowotne 

dla cudzoziemców INS na wypadek nagłych wypadków i pilnej opieki" lub "Kompleksowa 

opieka INS". 

Przedstawiciel ubezpieczyciela (Fabrika ads s.r.o.), operator na podstawie "Pełnomocnictwa" z ubezpieczycielem z 

dnia 24.09.2021 r. jest upoważniony do pobierania składek w imieniu i na rzecz ubezpieczyciela. 

Operator posiada rachunek bankowy, na którym gromadzone są składki: 

11 1020 1390 0000 6602 0688 2403 PKO Bank Polski S.A., na podstawie niniejszego 

pełnomocnictwa przedstawiciel ubezpieczyciela jest również uprawniony do otrzymywania 

zawiadomień dotyczących zawartych przez niego umów ubezpieczenia, rozpatrywania wniosków dotyczących 

ubezpieczenia oraz przekazywania klientom informacji o zmianach w produkcie ubezpieczeniowym. 

 
Osoba zainteresowana ubezpieczeniem jest zobowiązana do wpłacenia składki na wyżej wymienione 

konto zbiorcze zgodnie z projektem umowy ubezpieczenia z zachowaniem warunków terminowej 

płatności zgodnie z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia. 

 

 
CZĘŚĆ 2. UBEZPIECZENIE KONTRAKTOWE ONLINE DLA 

 
CEDENTYSTÓW Artykuł I. Opis usługi 

(1) Obowiązkowe ubezpieczenie umowne online to usługa dostępna na stronie internetowej www. 

ubetrasa.pl, która umożliwia porównanie online cen ubezpieczeń dla cudzoziemców, wybór najtańszego 

ubezpieczenia, którego oferta jest wyświetlana potencjalnemu ubezpieczonemu, oraz zawarcie 

projektu umowy obowiązkowego ubezpieczenia umownego w wybranym towarzystwie 

ubezpieczeniowym online, jeśli umożliwia ono takie zawarcie. 

 
Artykuł II. Złożenie wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia i zawarcie umowy ubezpieczenia 

(1) Osoba zainteresowana ubezpieczeniem może za pośrednictwem strony internetowej 

operatora przesłać operatorowi propozycję zawarcia ubezpieczenia z odpowiednim zakładem ubezpieczeń i w ten 

sposób zawrzeć umowę ubezpieczeniową na odległość. Osoba 

zainteresowana ubezpieczeniem może również zawrzeć umowę ubezpieczenia lub propozycję zawarcia 

umowy ubezpieczenia przez telefon z pracownikiem Fabrika ads s.r.o., który 

przedstawił jej kalkulację ubezpieczeniową, przy czym stosunki między osobą zainteresowaną a  

operatorem regulują zasady dobrych negocjacji: https://piu.org.pl/zasady-dobrych-praktyk/ 

http://www/
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(2) Propozycja ubezpieczenia staje się umową ubezpieczeniową, jeżeli potencjalny ubezpieczony 

spełnia wszystkie wymogi, aby propozycja ubezpieczenia stała się umową ubezpieczeniową 

zgodnie z warunkami danego zakładu ubezpieczeń. 

 
(3) Wymogi, które muszą być spełnione, aby propozycja ubezpieczenia stała się umową 

ubezpieczenia, są określone w 

w propozycji ubezpieczenia i są wiążące dla potencjalnego ubezpieczonego. Zgłaszający do ubezpieczenia  jest 

zobowiązany do dokonywania wpłat na rachunek zbiorczy zgodnie z CZĘŚCIĄ 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE, Artykuł IV. Opis usługi ubezpieczeniowej, ogłoszenie. 3). 

 
Artykuł III. Wycofanie się z propozycji zawarcia umowy ubezpieczenia 

(1) Osoba zainteresowana ubezpieczeniem może wycofać się z propozycji zawarcia umowy 

ubezpieczeniowej, wyrażając swój zamiar wycofania się z propozycji zawarcia umowy 

ubezpieczeniowej wobec operatora za pośrednictwem poczty elektronicznej lub innego 

powiadomienia. 

 
(2) Propozycja zawarcia umowy ubezpieczenia może zostać wycofana również w taki sposób, że 

potencjalny ubezpieczony nie spełnia wszystkich wymogów niezbędnych do tego, aby propozycja zawarcia 

umowy ubezpieczenia stała się umową ubezpieczenia. W takim przypadku wycofanie  

staje się skuteczne w ostatnim dniu, w którym potencjalny ubezpieczony powinien był spełnić wszystkie 

wymogi konieczne do przekształcenia propozycji w umowę ubezpieczenia.  

polisa ubezpieczeniowa stała się umową ubezpieczenia, a przyszły ubezpieczony nie spełnił tych 

wymogów przed upływem ostatecznego terminu. 
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Artykuł IV. Odstąpienie od umowy 

ubezpieczenia 

(1) Ubezpieczony będący Konsumentem może odstąpić od Umowy ubezpieczenia bez podania przyczyn, 
składając stosowne oświadczenie we właściwym Towarzystwie Ubezpieczeń w terminie 30 dni od dnia zawarcia 

umowy lub od dnia przekazania przez Usługodawcę informacji, o której mowa w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 30 
maja 2014 r. o prawach konsumenta (Dz. U. z 2019 r., Nr 134), jeżeli jest to termin późniejszy. Termin uważa się 
za dotrzymany, jeśli oświadczenie zostało wysłane przed jego upływem. 

(2) Ubezpieczający nie ponosi kosztów unieważnienia umowy, z wyjątkiem kosztów, o których mowa w ust. 3 
poniżej. 

(3) W przypadku rozpoczęcia świadczenia usług za zgodą Ubezpieczonego będącego Konsumentem przed 

upływem terminu, Zakład Ubezpieczeń może żądać zapłaty składki za okres udzielanej ochrony 
ubezpieczeniowej. 

 
Artykuł V. Zawarcie umowy 

ubezpieczenia 

(1) Usługa porównywania cen ubezpieczeń dla obcokrajowców umożliwia zawarcie umowy 

ubezpieczeniowej lub złożenie propozycji zawarcia umowy ubezpieczeniowej przez Internet.  

 
(2) Osoba zainteresowana ubezpieczeniem może zawrzeć umowę ubezpieczeniową lub propozycję zawarcia 

umowy ubezpieczeniowej przez telefon z pracownikiem Fabrika ads s.r.o., który przedstawił  

kalkulację ubezpieczenia dla cudzoziemców, przy czym stosunki między osobą zainteresowaną a 

operatorem reguluje Ustawa o pośrednictwie finansowym i doradztwie finansowym oraz o zmianie 

i uzupełnieniu niektórych ustaw. 

 

 
CZĘŚĆ 3. WARUNKI DOSTĘPU I KORZYSTANIA Z WITRYNY WWW.UBETRASA.PL 

 
Artykuł I. Deklaracja osoby odwiedzającej witrynę lub poszukującej ubezpieczenia 

(1) Odwiedzając stronę internetową www.ubetrasa.pl, osoba odwiedzająca stronę lub 

zainteresowana ubezpieczeniem potwierdza, że zna wszystkie warunki zawarte w niniejszym 

dokumencie oraz że będzie ich przestrzegać i kierować się nimi. 

 
Artykuł II. Prawa autorskie 

(1) Prawa autorskie do strony internetowej, zawartych na niej danych, projektu graficznego strony 

internetowej, układu i struktury strony internetowej należą do operatora. Wszelkie prawa są zastrzeżone. 

Strona 

oraz informacje na nich opublikowane mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów osobistych, które nie 

mają bezpośrednio ani pośrednio charakteru komercyjnego. Pośrednicy ubezpieczeniowi nie mogą 

wykorzystywać strony do celów komercyjnych. Zawartość tych stron może nie być 
przechowywać, modyfikować ani rozpowszechniać bez pisemnej zgody administratora. 

 
Artykuł III. Odpowiedzialność operatora za korzystanie z terenu 

(1) Operator zrzeka się odpowiedzialności za wszelkie szkody materialne lub niematerialne poniesione 

przez użytkowników strony w związku z informacjami opublikowanymi na stronie, z powodu ich 

niepoprawności, nieaktualności lub nieistotności. 

 

(2) Operator zrzeka się odpowiedzialności, jeżeli podczas wizyty Użytkownika w Witrynie jego 

komputer zostanie zainfekowany wirusem, koniem trojańskim lub inną potencjalnie niebezpieczną 

zawartością. 

 
(3) Informacje i materiały udostępniane na stronie internetowej www.ubetrasa.pl, w tym tekst, 

http://www.ubetrasa.pl/
http://www.ubetrasa.pl/
http://www.ubetrasa.pl/
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grafika, linki i inne elementy, są udostępniane "w miarę dostępności", "w stanie, w jakim się 

znajdują". 
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i leżące" ("jak jest"). Operator nie udziela gwarancji co do dokładności, adekwatności i kompletności informacji i 

materiałów, przydatności handlowej, przydatności do określonego celu oraz oświadcza, że powyższe materiały lub 

informacje mogą zawierać błędne dane. 

 
(4) Operator oświadcza, że wszystkie informacje o produktach opublikowane na stronie internetowej 

http://www.ubetrasa.pl/ mogą nie być dokładne. W celu sprawdzenia dokładności informacji 

dotyczących konkretnych produktów, odwiedzający stronę internetową/zainteresowany zobowiązany jest 

odwołać się do źródeł prawnie wiążących, w szczególności do umowy ubezpieczenia, propozycji zawarcia 

umowy ubezpieczenia, ogólnych warunków ubezpieczenia i ustaleń umownych oraz podobnych źródeł, 

Podstawowym aktem prawnym regulującym zasady pośrednictwa ubezpieczeniowego jest 

ustawa z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz. U. z 2018 r. poz. 2210, z późn. zm.), w 

połączeniu z ustawą nr 170/2018 Dz. U. o dystrybucji ubezpieczeń i reasekuracji, z późn. zm. oraz innymi 

powiązanymi przepisami prawnymi Unii Europejskiej i Republiki Słowackiej. 

 
Artykuł IV. Monitorowanie i własność informacji, dane osobowe 

(1) Dostęp do strony internetowej www.ubetrasa.pl, rozmowy telefoniczne, poczta elektroniczna lub 

inna korespondencja oferowana jako usługa systemu lub inne dostępne informacje o 
użytkownikach systemu mogą być rejestrowane lub monitorowane. Używając systemu lub jego innych 

usług, użytkownik wyraża na to zgodę. 

(2) Zasady i warunki przetwarzania danych osobowych regulują odrębne warunki przetwarzania danych 

osobowych wydane przez Fabrika ads s.r.o., które są dostępne na stronie internetowej ubetrasa.pl. 

Niniejsze warunki nie zawierają informacji na temat przetwarzania danych osobowych.  

 
Artykuł V. Polityka bezpieczeństwa w Internecie 

(1) Komunikacja osoby odwiedzającej stronę/poszukującej ubezpieczenia jest chroniona podczas  

wprowadzania danych osobowych za pomocą zaszyfrowanego kodu TLS (Transport Layer Security). 

 
(2) Operator wymusza stosowanie szyfrowanego kodu TLS w przypadku formularzy i 

elementów, których użycie może spowodować wprowadzenie danych osobowych lub innych danych 

wrażliwych osoby odwiedzającej/poszukującej ubezpieczenia, w szczególności na stronach 

www.ubetrasa.pl 

 
(3) W celu ochrony i bezpiecznego przekazywania danych osobowych, gdy 

odwiedzający/interesant zaczyna wprowadzać wrażliwe dane osobowe w formularzach 

opublikowanych na stronie internetowej, jest on zobowiązany do upewnienia się, że adres URL (w 

adresie strony, którą otworzył) zawiera 

https:// jako pierwsze litery adresu (a nie http:// bez s). 
 

 
CZĘŚĆ IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Niniejszy dokument został opublikowany na stronie internetowej www.ubetrasa.pl w dniu 01.05.2024 r. 00:00. 

Data ta jest jednocześnie datą jego ważności i skuteczności. 

http://www.ubetrasa.pl/
http://www.ubetrasa.pl,/
http://www.ubetrasa.pl/
http://www.ubetrasa.pl/
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